РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов
	№ 148
	«18» января 2019 года

О внесении изменений в состав постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике

На основании Регламента Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения, в соответствии с решением Собрания депутатов № 132/1 от 29 октября 2019 года «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения Золотухиной И.М.», Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
Внести изменения в некоторые решения Собрания депутатов Усть-Донецкого
городского поселения

1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 9 от 18.10.2016 г. «Об образовании постоянных депутатских комиссий» следующие изменения:

1.1 Включить в состав постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике Лисицину Светлану Александровну.

Пункт 1 подпункт 4 изложить в следующей редакции:
« по мандатным вопросам и депутатской этике в составе:

- Лисицина Светлана Александровна

- Кущева Надежда Викторовна

- Плужников Виктор Васильевич»
2. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 10 от 18.10.2016 г. «Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий» следующие изменения:

2.1 Пункт 1 подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«по мандатным вопросам и депутатской этике в составе:

- Лисицину Светлану Александровну»
3.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения

      В.Н. Скрипников